
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 

от 08 декабря 2014 г. № 152

В связи с принятием постановления администрации Валуйского 
муниципального округа от 30 октября 2024 года № 1995 «Об утверждении 
муниципальной программы Валуйского муниципального округа «Обеспечение 
безопасности жизнедеятельности населения и территорий Валуйского 
муниципального округа», в соответствии с Федеральным законом 
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валуйского 
муниципального округа Белгородской области, в целях приведения правовых 
актов администрации Валуйского муниципального округа в соответствие с 
действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Город 

Валуйки и Валуйский район» от 8 декабря 2014 года № 152 «Об утверждении 
муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности 
населения и территории Валуйского муниципального округа»;

- постановление администрации муниципального района «Город 
Валуйки и Валуйский район» от 30 декабря 2016 года № 159 «О щ/есении 
изменений в постановление администрации муниципального района «Город 
Валуйки и Валуйский район» от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от 
4 марта 2019 года № 205а «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от 
2 марта 2020 года № 260 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

Валуйки

« №



2

- постановление администрации Валуйского городского округа от
30 декабря 2020 года № 2202 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
21 марта 2022 года № 410 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
22 марта 2023 года № 461 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
21 марта 2024 года № 480 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского городского округа от
1 августа 2024 года № 1399 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского муниципального округа от 
10 октября 2024 года № 1808 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
Белгородской области от 8 декабря 2014 года № 152»;

- постановление администрации Валуйского муниципального округа от
23 января 2025 года № 52 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» 
от 8 декабря 2014 года № 152».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа -  
секретаря Совета безопасности С.В. Слесаренко.

А.И. Дыбов


